Magyar

Tancmiivészeti
Egyetem

JEGYZOKONYV
a Szenatus 2022. januar 14-én - elektronikus szavazis utjan — hozott déntésérsl

Az Egyetem rektora az intézményi Szervezeti és Miikédési Szabdlyzat 61. §a (3)
bekezdésének c¢) pontja alapjan 2022. januar 13-an 16.38 6rai kezdettel elektronikus
szavazast kezdeményezett az alabbi napirendi pont tekintetében:

1. Szervezeti és Mikodési Szabalyzat médositasa

A szavazasra jogosult szenatusi tagok szama 15 {6

A szavazatok leadasi hatarideje 2022. januér 18., 17.00 6ra volt.

A szavazatokat a szavazasra jogosult szenatusi tagok e-mailben kiildték meg a Szenatus
titkaranak e-mail cimére, mely szavazatok a napirendi pontot egyhangulag tAmogattak.

Az érvényesen leadott szavazatok szam: 15.

A napirend tekintetében minden Szenatusi Tag adott le szavazatot.
Tekintettel arra, hogy a szavazasra jogosultak tébb, mint 60%-a leadta szavazatat, a szavazas
érvényesnek tekinthets. Valamennyi leadott szavazat tamogatta az eléterjesztést, azaz a

szavazas eredményes volt.

A leadott szavazatok tartalma, id6pontja, szenatusi tag e-mail cime:

Fodorné Molnar Marta igen 2022. januar 13. 17:27 molnar.marta@mte.eu

Barna Marton igen 2022. januér 14. 07:34 barna.marton@mte.eu

Agoston-Vas Ottilia igen 2022. januar 13. 07:48 agoston.vas.oftilia@mte.eu

Barna Ménika igen 2022. januar 14. 14:19 barna.monika@mte.eu

Brieber Eva igen 2022. januar 13. 19:45 brieber.eva@mte.eu

Csillag Pal igen 2022. januar 13. 16:51 csillag.pal@mte.eu

Kovats Tibor igen 2022. januar 13. 21:25 kovats.tibor@mte.eu

Kulcsar Noémi igen 2022. januar 13. 20:06 kulcsar.noemi@mte.eu

Kuruczné Teszter Nelli igen 2022. januar 13. 20:03 teszter.nelli@mte.eu

Dr. Macher Szilard igen 2022. januar 13. 17:07 macher.szilard@mte.eu

Szurmayné Hortobagyi Gyongyvér | igen 2022. januar 13. 19:28 hortobagyi.gyongyver@mte.eu

Horvath Léna igen 2022. januar 13. 19:38 hlena02002@gmail.com

Malits Andras igen 2022. januar 13. 19:34 malits.andris0805@gmail.com

Maurer Milan igen 2022. januar 14. 14:17 maurermilan@gmail.com
LRostés Manka igen 2022. januér 13. 19:12 mankarostas@gmail.com
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A Magyar Tancmiivészeti Egyetem
Szenatusanak
1/2022. (1. 14.) hatarozata
a Szervezeti és Mikodési Szabalyzat médositasara

A Szenatus elektronikus szavazas utjan - az irdsos eléterjesztésben foglaltakkal 6sszhangban

— 15 igen szavazattal (0 nem szavazat, 0 tartézkodas) elfogadta a Szervezeti és Miikédési
Szabélyzat médositasa érdekében tett eléterjesztést.

Hatalybalépés napja: 2022. januar 14.
Budapest, 2022. januar 14.
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